O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal aprova e ele  

Art. 1.º - Fica o Poder Executivo Municipal 

autorizado a abrir Crédito Especial ao orçamento 

vigente, no valor de R$ 1.156.763,85 (um milhão, 

cento e cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e 

três reais e oitenta e cinco centavos), destinado à 

Construção do Mercado Público do Município de 

Curral de Cima/PB, conforme detalhamento abaixo: 

20.901 – Secretaria Municipal de Agricultura 

15 451 0323 2071 – Construção de Mercado 

Público